La duración del contrato será por un plazo de 09 meses, contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio y sin superar el 31 de agosto de 2025 

Fecha de inicio 09/012/2024 

Fecha inicial de terminación 31/08/2025 

Prórroga No.  N/A  

Fecha final de terminación 31/08/2025 

Valor inicial 
$ 29.012.938,33 Veintinueve millones doce mil novecientos treinta y ocho pesos con 
treinta y tres centavos. 

Adición No. N/A  

Valor reducción  N/A  

Valor liberación N/A  

Valor final  $ 29.012.938,33 Veintinueve millones doce mil novecientos treinta y ocho pesos con 
treinta y tres centavos. 

No. de Certificado de Disponibilidad Presupuestal / 

21024 de fecha 23 de mayo de 2024 
725 de fecha 03 de enero de 2025 

II. OBLIGACIONES O ACTIVIDADES DEFINIDAS EN LA ORDEN DE COMPRA Teniendo en cuenta lo establecido en la cláusula

[...]

ASECOLBAS LIMITADA 

CONTRATO / CONVENIO: ORDEN DE COMPRA 137894 

EXPEDIENTE ORFEO: N/A 

SOLICITUD DE PAGO 

En mi calidad de Supervisora y en cumplimiento del Artículo 84 de la ley 1474 de 2011, con el presente documento 
solicito el pago por valor de $ 3.485.168,82 TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO 
SESENTA Y OCHO PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS, una vez verificado el cumplimiento de todos los 
requisitos y obligaciones establecidos en el contrato. 

Este pago corresponde al número 3 de 9 y debe hacerse con cargo al registro presupuestal 725 con fecha 2025-01-